Crowe Angola Auditores 855 000 285 000 

Deltagest Capital 9 831 804 1 525 169 

Charme Tours 325 036  

Consultores J.M.J Angola, Limitada 980 168  

11 990 558 1 810 169,70 

9. Capital Social 

Em 30 de Junho de 2024, o capital social do Fundo, no valor de Kz 1.025.000.000 (Mil e Vinte e 
Cinco milhões de kwanzas), encontrava-se representado por 82 Unidades de Participação com o 
valor nominal de Kz 12.500.000 (Doze milhões e quinhentos mil kwanzas) cada uma das quais se 
encontrava integralmente subscrita e parcialmente realizado pelos Participantes accionistas 
abaixo descritos:  

UPs por realizar  

Valores em AOA 

30-06-2024 31-12-2023 

João Pedro Santana Godinho Vieira de Matos 37 500 000